

Договір № 176
про закупівлю товарів

с. Жеребкове

12 . 04 . 2024 року

З Спеціальний центр швидкого реагування Державної служби України з надзвичайних ситуацій, (далі – Замовник), в особі т.в.о.начальника Олександра ЗАГУРСЬКОГО, який діє на підставі Статуту (далі — Замовник), з однієї сторони, та

ООП Растворов Артур Іванович (скорочене найменування), в особі Артюра Растворова, який діє на підставі Свідоцтва (далі – Учасник), з іншої сторони, разом надалі – Сторони, відповідно до чинного законодавства України уклали даний договір (далі - Договір) про нижченаведене:

I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Учасник зобов'язується поставити у власність Замовника Запасні частини до автомобілів ЛОТ 1 Запасні частини до автомобілів БАЗ, ЗІЛ, КАМАЗ, КРАЗ, Бульдозер Т-150 К та ЛОТ 2 Запасні частини до автомобілів Volkswagen, Mercedes, у кількості, зазначеній у Специфікації, що додається до цього Договору і є невід'ємною його частиною, а також документи, що стосуються цього Товару (надалі – Товар).

1.2. Найменування Товару згідно національного класифікатора України ДК 021:2015 “Єдиний закупівельний словник”: 34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів.

II. ЯКІСТЬ ТОВАРІВ

2.1. Учасник повинен поставити Замовнику Товар, який відповідає технічній специфікації, вимогам діючих ДСТУ, іншим чинним стандартам та технічним умовам на відповідний вид Товару. Якість Товару повинна бути підтверджена документами згідно вимог діючого законодавства України.

2.2. Товар, який не відповідає вимогам, зазначеним у п. 2.1. цього Договору, вважається непоставленим.

2.3. Учасник гарантує якість Товару протягом гарантійного строку, який складає 12 місяців з моменту фактичного отримання Товару Замовником. У разі виявлення недоліків протягом гарантійного строку, Замовник повідомляє про них Учасника, який зобов'язаний власними силами та за свій рахунок замінити Товар протягом 20 (двадцяти) днів з моменту отримання повідомлення від Замовника.

2.4. Гарантійні строки, встановлені цим Договором продовжуються на час, протягом якого Товар не міг використовуватися, у зв'язку з настанням гарантійного випадку.

III. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна цього Договору становить 355 110,00 грн. (триста п'ятдесят п'ять тисяч сто десять гривень 00 копійок), без ПДВ.

3.2. Ціна на Товар, який пропонує поставити Учасник за Договором, включає податки і збори, що сплачуються або мають бути сплачені, витрати на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, сплату митних тарифів, усіх інших витрат.

IV. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Замовник проводить оплату Товару за фактом його постачання на підставі рахунку-фактури та підписаних Учасником і Замовником видаткових накладних (актів прийому-передачі), шляхом перерахування безготівкових грошових коштів на розрахунковий рахунок Учасника, в 20-денний банківський термін з дати отримання Товару.

V. ПОСТАВКА ТОВАРІВ

5.1. Строк поставки Товару: згідно заявок від Замовника, але не пізніше, ніж до 30.06.2024 року.

5.2. Місце поставки Товару: 66410, Одеська обл., Подільський район, с. Жеребкове, вул. Арсенальна, 128.

VI. ПОРЯДОК ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ ТОВАРУ

- 6.1. Приймання-передача Товару здійснюється накладними та/або актами прийняття-передачі у місці постачання Товару, у присутності представників Учасника та Замовника.
- 6.2. При виявленні Замовником під час прийняття Товару невідповідності Товару вимогам, встановленими п. 2.1. цього Договору, Учасник за свій рахунок в термін до 10 календарних днів, зобов'язаний здійснити поставку Товару належної якості та кількості.
- 6.3. Приймання Товару за кількістю та встановленими у технічних умовах вимогами у всіх випадках, не врегульованих цим Договором, здійснюється відповідно до вимог чинного законодавства України, з подальшими доповненнями та змінами.
- 6.4. Замовник зобов'язаний прийняти Товар не пізніше, ніж в триденний термін після узгодження Замовником та Учасником дати поставки, або надати вмотивовану відмову від підписання накладних та/або акту прийому-передачі.
- 6.5. Підтвердженням передачі Товару Замовнику вважається підписання Замовником та Учасником накладних та/або акту прийому-передачі.

VII. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

- 7.1. Замовник зобов'язаний:
- 7.1.1. Прийняти поставлений Товар відповідно до розділу VI цього Договору, згідно з накладними та актами прийому-передачі Товару.
- 7.1.2. В повному обсязі сплатити за Товар згідно умов цього Договору.
- 7.2. Замовник має право:
- 7.2.1. Достроково в односторонньому порядку розірвати цей Договір, у разі невиконання зобов'язань Учасником згідно п. 7.3. цього Договору, повідомивши про це його протягом 10 (десяти) календарних днів з моменту прийняття такого рішення.
- 7.2.2. Контролювати поставку Товару у строки, встановлені цим Договором.
- 7.2.3. Зменшувати обсяги закупівлі або достроково розірвати Договір, залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Учасник та Замовник вносять відповідні зміни до цього Договору, шляхом підписання додаткової угоди до Договору.
- 7.2.4. Повернути рахунок Учаснику без здійснення оплати в разі неналежного його оформлення.
- 7.3. Учасник зобов'язаний:
- 7.3.1. Забезпечити поставку Товару, якість якого відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору, у строки, встановлені розділом V цього Договору.
- 7.4. Учасник має право:
- 7.4.1. В повному обсязі отримати плату за поставлений Товар.

VIII. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 8.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором, Учасник та Замовник несуть відповідальність, передбачену цим Договором та чинним законодавством України.
- 8.2. За порушення строків виконання зобов'язання Учасник протягом 3 робочих днів сплачує на рахунок Замовника пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожний день прострочення поставки Товару, відповідно до п. 5.1. цього Договору, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вартості непоставленого Товару.
- 8.3. У разі порушення умов зобов'язань по якості або кількості Товару відповідно до розділу II цього Договору, Учасник протягом 5 банківських днів сплачує Замовнику штраф у розмірі 20% від вартості неякісного Товару або неповної кількості Товару.
- 8.4. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від взятих на себе зобов'язань, відповідно до умов даного Договору.

IX. ДІЇ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

- 9.1. Учасник та Замовник (кожен окремо – Сторона) не несуть відповідальність один перед одним за невиконання якого-небудь із пунктів даного Договору, якщо це невиконання стало наслідком причин, що знаходяться поза сферою контролю не виконуючої Сторони, подібних до стихійних нещасть, екстремальних погодних умов, пожеж, війн, страйків, воєнних дій, громадянських безладь, утручань з боку влади, торговому ембарго, тощо (далі іменованих

«Форс-мажор») та обмежених ними, що підтверджуються довідкою Торгово-промислової палати України.

9.2. Сторона, у якої виникла загроза невиконання своїх зобов'язань, повинна письмово повідомити про це іншу сторону щодо початку та закінчення зазначених обставин протягом 10 (десяти) днів з моменту їх настання. Несвочасне повідомлення лишає Сторону права посилається на вищезазначену обставину, як на підставу, яка звільняє від відповідальності за невиконання зобов'язань.

9.3. Форс-мажор автоматично продовжує термін виконання зобов'язань за цим Договором. Якщо форс-мажор триває більше 1 (одного) місяця, то кожна зі Сторін, в установленому порядку, може розірвати даний Договір.

X. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

10.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Учасник та Замовник зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

10.2. У разі недосягнення між Учасником та Замовником згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку згідно чинного законодавства України.

XI. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

11.1. Даний Договір набирає чинності з моменту підписання обома Сторонами і діє до 31 грудня 2024 року або до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань відповідно до Договору.

11.2. Цей Договір укладається і підписується у 2 (двох) примірниках, що мають однакову юридичну силу.

XII. АНТИКОРУПЦІЙНЕ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ

12.1. При виконанні своїх зобов'язань за цим Договором, Сторони, їх афілійовані особи, працівники або посередники не виплачують, не пропонують виплатити і не дозволяють виплату будь-яких грошових коштів або цінностей, прямо або побічно, будь-яким особам, для здійснення впливу на дії чи рішення цих осіб з метою отримати які-небудь неправомірні переваги чи інші неправомірні цілі.

12.2. При виконанні своїх зобов'язань за цим Договором, Сторони, їх афілійовані особи, працівники або посередники не здійснюють дії, що кваліфікуються застосовними для цілей цього Договору законодавством, як дача / отримання хабара, комерційний підкуп, а також дії, що порушують вимоги чинного законодавства та міжнародних актів про протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом.

12.3. Кожна із Сторін цього Договору відмовляється від стимулювання яким-небудь чином працівників іншої Сторони, в тому числі шляхом надання грошових сум, подарунків, безоплатного виконання на їх адресу робіт (послуг) та іншими, не поійменованими у цьому пункті способами, що ставить працівника в певну залежність і спрямованого на забезпечення виконання цим працівником будь-яких дій на користь стимулюючої його Сторони.

Під діями працівника, здійснюваними на користь стимулюючої його Сторони, розуміються:

надання невиправданих переваг порівняно з іншими контрагентами;

надання будь-яких гарантій;

прискорення існуючих процедур;

інші дії, що виконуються працівником в рамках своїх посадових обов'язків, але йдуть врозрід з принципами прозорості та відкритості взаємин між Сторонами.

12.4. У разі виникнення у Сторони підозр, що відбулося або може відбутися порушення будь-яких антикорупційних умов, відповідна Сторона зобов'язується повідомити іншу Сторону у письмовій формі. Після письмового повідомлення, відповідна Сторона має право призупинити виконання зобов'язань за цим Договором до отримання підтвердження, що порушення не відбулося або не відбудеться. Це підтвердження повинне бути спрямоване протягом 5 (п'яти) робочих днів з дати направлення письмового повідомлення.

12.5. У письмовому повідомленні Сторона зобов'язана послатися на факти або надати матеріали, що достовірно підтверджують або дають підставу припускати, що відбулося або може відбутися порушення будь-яких положень цих умов контрагентом, його афілійованими особами, працівниками або посередниками виражається в діях, які кваліфікуються чинним законодавством, як дача або одержання хабара, комерційний підкуп, а також діях, що

порушують вимоги чинного законодавства та міжнародних актів про протидію легалізації доходів, одержаних злочинним шляхом.

12.6. Сторони цього Договору визнають проведення процедур щодо запобігання корупції та контролюють їх дотримання. При цьому Сторони докладають розумні зусилля, щоб мінімізувати ризик ділових відносин з контрагентами, які можуть бути залучені в корупційну діяльність, а також надають взаємне сприяння один одному в цілях запобігання корупції. При цьому Сторони забезпечують реалізацію процедур з проведення перевірок з метою запобігання ризиків залучення Сторін в корупційну діяльність.

12.7. Сторони визнають, що їхні можливі неправомірні дії та порушення антикорупційних умов цього Договору можуть спричинити за собою несприятливі наслідки – від пониження рейтингу надійності контрагента до істотних обмежень по взаємодії з контрагентом, аж до розірвання цього Договору.

12.8. Сторони гарантують здійснення належного розгляду по представленим в рамках виконання цього Договору фактами з дотриманням принципів конфіденційності та застосування ефективних заходів щодо усунення практичних труднощів та запобігання можливих конфліктних ситуацій.

12.9. Сторони гарантують повну конфіденційність з питань виконання антикорупційних умов цього Договору, а також відсутність негативних наслідків, як для Сторони в цілому, так і для конкретних працівників Сторони, які повідомили про факт порушень.

XIII. ІНШІ УМОВИ

13.1. Закінчення терміну дії Договору не звільняє Учасника та Замовника від відповідальності за його порушення та від виконання у повному обсязі порушених договірних зобов'язань.

13.2. Зміни та доповнення до Договору вносяться шляхом підписання додаткових угод Сторонами (за винятком випадку, передбаченого п. 7.2.1.), які в подальшому є його невід'ємними частинами.

XIV. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

**3 Спеціальний центр швидкого реагування
Державної служби України з надзвичайних
ситуацій**

Юридична адреса: 66161, Одеська обл.,
Подільський р-н, село Білине,
вул.Привокзальна, 78.

Адреса для поставки/ листування: 66410,
Одеська обл., Подільський район, с.
Жеребкове, вул.Арсенальна 128.
Код ЄДРПОУ 33113264

Розрахунковий рахунок
UA848201720343180001000014568
Банк ДКСУ м. Київ, МФО 820172
тел. (04863) 65-185

т.в.о.начальника



Олександр ЗАГУРСЬКИЙ

УЧАСНИК:

Фізична-Особа Підприємець
Растворов Артур Вікторович

Юридична адреса: 61103, м.Харків,
вул.Балакірева буд.21А кв.33.

Код ЄДРПОУ 2375414278

Розрахунковий рахунок

UA113348510000000002600516092

у банку відділення №6 АТ «ПУМБ»

МФО 334851



Артур РАСТВОРОВ

« 12 » 04 2024р.

Додаток № 1
до Договору
від « 14 » 04 2024 р. № 176

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	Насос шестирічний плоский лівий НШ 32М-3Л	1 шт	3,500.00	3,500.00
2	Шланг гальмівний Т-150К	4 шт	182.00	728.00
3	Рукава високого тиску гайка 24 посиленний гайка-гайка довжина 1м	6 шт	385.00	2,310.00
4	Рукава високого тиску гайка 32 посиленний гайка-гайка довжина 0,5м	6 шт	395.00	2,370.00
5	Рукава високого тиску гайка 32 посиленний гайка-гайка довжина 1,2м	8 шт	542.00	4,336.00
6	Муфта розривна S32	4 шт	384.00	1,536.00
7	Насос водяний ЯМЗ 236	4 шт	3,570.00	14,280.00
8	Гідророзподільник МР80-4/1-222 (170)	2 шт	10,200.00	20,400.00
9	Тяга кермова продольна Т-150 151.40.022-2А	1 шт	2,580.00	2,580.00
10	Кронштейн слідкуючої тяги Т-150 151.30.234	1 шт	680.00	680.00
11	Стрічка гальмівна Т-150	1 шт	905.00	905.00
12	Лампа габаріт та панелі приладів DK-24V 2W	20 шт	15.00	300.00
13	Лампа габарит і панель приладів DK-24V 5W-R5WBA15s	20 шт	16.10	322.00
14	Лампа показчиків поворотів і стоп-сигналів BA15s 24V P21W	20 шт	16.20	324.00
15	Лампа галогенова 24В H4 75/70W 64196 osram	4 шт	170.00	680.00
16	Насос шестирічний круглий лівий НШ 50А-3Л	1 шт	6,990.00	6,990.00
17	Вимикач маси ВК-860 Камаз 24V	1 шт	1,280.00	1,280.00
18	Диск зчеплення передній та задній ЯМЗ 238	2 компл	4,750.00	9,500.00
19	Стартер ЯМЗ 236 24V СТ 142Т	2 шт	11,200.00	22,400.00

20	Редуктор пускача РПД Т-150 СМД60	1 шт	3,200.00	3,200.00
21	Фільтр повітряний ЯМЗ 236 (Т-150)	2 шт	1,450.00	2,900.00
22	Фільтр масляний ЯМЗ 236 Т-150-1012040	2 шт	130.00	260.00
23	Фільтр паливний ЯМЗ 236	2 шт	150.00	300.00
24	Скло вітрове лобове 250-5206012-20 праве та ліве	2 шт	2,400.00	4,800.00
25	Ущільнення скла із замком 250-5206054	1 компл	1,760.00	1,760.00
26	Стартер ЯМЗ 238 СТ 252-3708000	1 шт	15,900.00	15,900.00
27	Комплект прокладок ЯМЗ-238 повний	1 компл	1,850.00	1,850.00
28	Карбюратор К88-1107010	2 шт	4,860.00	9,720.00
29	ПГУ 5320-1609510	1 шт	4,620.00	4,620.00
30	Корзина зчеплення КАМАЗ 14.1601090-10	1 шт	6,900.00	6,900.00
31	Диск ведений посилений Камаз 14.1601130-01	3 шт	1,850.00	5,550.00
32	Фільтр паливний тонкої очистки 740-1117040-09	12 шт	120.00	1,440.00
33	Фільтр масляний 740-1012040-10	12 шт	169.00	2,028.00
34	Фільтр повітряний EFV-K-390 FEV-002	3 шт	860.00	2,580.00
35	Дзеркало КамАЗ бічне сферичне 425*200	6 шт	390.00	2,340.00
36	Амортизатор сидіння Камаз 11.680901	3 шт	780.00	2,340.00
37	Карбюратор К151С.1107010 (вир-во ПЕКАР)	1 шт	4,320.00	4,320.00
38	Система запалення Газель безконтактна БС31908	1 компл	1,980.00	1,980.00
39	Свічка запалювання 402.3707008	20 шт	80.00	1,600.00
40	Високовольтні дроти запалювання 402.3707245-02	1 компл	405.00	405.00
41	Бензонасос (пекар 900) 1212247552	1 шт	1,120.00	1,120.00
42	Фільтр масляний 69141212942-omg	1 шт	120.00	120.00
43	Фільтр паливний 0411217-at	1 шт	205.00	205.00
44	Фільтр масляний 53-1012040	2 шт	130.00	260.00
45	Ремінь кліновий 11x10x1775	3 шт	160.00	480.00

46	Циліндр гальмівний передній правий ГАЗ 66 ДДА 131136	2 шт	552.00	1,104.00
47	Циліндр гальмівний передній лівий ГАЗ 66 ДДА 131135	2 шт	552.00	1,104.00
48	Циліндр гальмівний задній ГАЗ 66 ДДА 4301-3502040	2 шт	710.00	1,420.00
49	Лампа габаритів R5W 12V	20 шт	21.00	420.00
50	Лампа поворотів BA15s 12VP-21W	20 шт	22.00	440.00
51	Фільтр грубої очистки палива ЗІЛ-431412 75632	1 шт	1,100.00	1,100.00
52	Ремінь привідний ЗІЛ 131 8ЕЗ11 130-0027	2 компл	980.00	1,960.00
53	Ресивер ЗІЛ-130 8ТЗ11 130-3513015	1 шт	1,800.00	1,800.00
54	Високовольтні дроти запалювання ЗІЛ-130 8ТЗ11 130-3707080	1 компл	650.00	650.00
55	Трубка гальмівна ГАЗ 66 (17трубок) ДК-35011	1 компл	4,780.00	4,780.00
56	Насос водяний ЗІЛ 131 АРС-14 130-1307010	1 шт	3,720.00	3,720.00
57	Підігривач 15.8106-15 15кВт БАЗ ЕТАЛОН 079.14	1 шт	17,120.00	17,120.00
58	Фара права та ліва БАЗ ЕТАЛОН 079.14	1 компл	1,350.00	1,350.00
59	Шланги гальмівні передні БАЗ ЕТАЛОН 079.14	2 шт	278.00	556.00
60	Шланги гальмівні задні БАЗ ЕТАЛОН 079.14	4 шт	278.00	1,112.00
61	Ресора передня БАЗ ЕТАЛОН 079.14	2 шт	11,980.00	23,960.00
62	Ресора задня БАЗ ЕТАЛОН 079.14	2 шт	15,950.00	31,900.00
63	Палець ресори передньої БАЗ ЕТАЛОН 079.14	2 шт	148.00	296.00
64	Ремкомплект сережки ресори з втулками передні	2 компл	1,118.00	2,236.00
65	Ремкомплект сережки ресори з втулками задні	2 компл	1,210.00	2,420.00
66	Трепідка гальмівна передня ліва та права	2 шт	980.00	1,960.00
67	Трепідка гальмівна задня ліва та права	2 шт	980.00	1,960.00
68	Патрубки системи охолодження	1 компл	1,260.00	1,260.00
69	Ремінь генератора	1 компл	286.00	286.00

70	Ремкомплект компресора (циліндр,поршень,кільця,пластина)	2 компл	2,890.00	5,780.00
71	Насос паливний ВТ	1 шт	1,380.00	1,380.00
72	Рульова колонка з карданчиком	1 шт	18,500.00	18,500.00
73	Циліндр зчеплення робочий ПАЗ-672	2 шт	810.00	1,620.00
74	Дзеркало заднього виду бокове ліве ПАЗ 672	1 шт	520.00	520.00
75	Трос спідометра ПАЗ (L=4.8м)	1 шт	840.00	840.00
76	Спідометр КамАЗ 54112	1 шт	980.00	980.00
77	Помпа системи охолодження КамАЗ 54112	1 шт	3,620.00	3,620.00
78	ПГУ КамАЗ 54112	1 шт	3,980.00	3,980.00
79	Амортизатор 460\735 КамАЗ 54112	2 шт	2,100.00	4,200.00
80	Амортизатор кабіни КамАЗ 54112	2 шт	620.00	1,240.00
81	Трешітка ліва та права КамАЗ 54112	4 шт	910.00	3,640.00
82	Датчик привода спідометра КамАЗ 54112	1 шт	940.00	940.00
83	Головний циліндр зчеплення КамАЗ 4310	1 шт	750.00	750.00
84	Щітка склоочисника КамАЗ 4310	6 шт	90.00	540.00
85	Тримач склоочисника КамАЗ 4310	2 шт	160.00	320.00
86	Пильник кришки на поперечну тягу ЗІЛ-131	2 шт	40.00	80.00
87	Прокладка піддону ЗІЛ 131	1 шт	100.00	100.00
88	Прокладка кришки клапанів ЗІЛ 131	5 шт	80.00	400.00
89	Свічка запалювання ЗІЛ 131	8 шт	80.00	640.00
90	Прокладка впускного колектора ЗІЛ 131	3 шт	140.00	420.00
91	Шплінт 6см	10 шт	10.00	100.00
92	Шплінт 4см	10 шт	10.00	100.00
93	Тавотниця М10 пряма	6 шт	12.00	72.00
94	Заклепка 5*12	1 компл	152.00	152.00
95	Електроклапан ЗІЛ 131	1 шт	5,200.00	5,200.00

96	Вижимний підшипник в зборі ЗІЛ 131	1 шт	780.00	780.00
97	Фільтр масляний Volkswagen Caddy	1 шт	180.00	180.00
98	Фільтр салону Volkswagen Caddy	1 шт	280.00	280.00
99	Фільтр повітряний Volkswagen Caddy	1 шт	280.00	280.00
100	Фільтр паливний Volkswagen Caddy	1 шт	295.00	295.00
101	Гальмівна колодка Volkswagen Caddy передні	2 компл	850.00	1,700.00
102	Гальмівна колодка Volkswagen Caddy задні	2 компл	680.00	1,360.00
103	Диск гальмівні передні Volkswagen Caddy	1 компл	3,200.00	3,200.00
104	Диск гальмівні задні Volkswagen Caddy	1 компл	2,150.00	2,150.00
105	Фільтр масляний Mercedes-Benz	1 шт	198.00	198.00
106	Фільтр салону Mercedes-Benz	1 шт	260.00	260.00
107	Фільтр повітряний Mercedes-Benz	1 шт	330.00	330.00
108	Фільтр паливний Mercedes-Benz	1 шт	1,750.00	1,750.00
109	Гальмівна колодка Mercedes-Benz передні	1 компл	790.00	790.00
110	Гальмівна колодка Mercedes-Benz задня	1 компл	750.00	750.00
111	Підкрилки Mercedes-Benz Vito (пер-задні)	1 компл	2,700.00	2,700.00
112	Фільтр повітряний Mercedes-Benz Vito	1 шт	340.00	340.00
113	Фільтр масляний Mercedes-Benz Vito	1 шт	160.00	160.00
114	Фільтр паливний Mercedes-Benz Vito	1 шт	2,180.00	2,180.00
Разом				355110.00

ЗАМОВНИК:

З Спеціальний центр швидкого реагування
Державної служби України з надзвичайних
ситуацій

Т.В.О.начальник



УЧАСНИК:

Фізична-Особа Підприсемць

Растворов Артур Вікторович

Артур РАСТВОРОВ

"12" 04 2024р